
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    50η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 19.10.2022 

               (Αριθμ. πρωτ.77280/20.10.2022) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 19η Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 75941/14.10.2022 πρόσκληση του Δημάρχου ως 

Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Οικονομικής  Επιτροπής στις 14.10.2022 και πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με το 

άρθρο 78 του Ν. 4954/2022. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.            Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                                     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                         «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.             «      « 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –368–  

           Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

9ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη λήψη απόφασης αποδοχής της διασύνδεσης μέσω 

οπτικών ινών του αθλητικού κέντρου Παλατιανής και του Αθλητικού Γυμναστηρίου «Γεώργιος 

Λιόσης» με το Δημαρχιακό Μέγαρο του Δήμου Ιλίου από τη HELLENIC OPEN FIBER. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 74714/11.10.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σχετικά: Το υπ’ αριθ. πρωτ. 74539/10.10.2022 έγγραφο της HELLENIC OPEN FIBER 

Καθώς και το άρθρο 40 & ιστ του Ν.4735/2020. 

Μετά το ως άνω σχετικό η HELLENIC OPEN FIBER προτίθεται να προχωρήσει στη διασύνδεση, μέσω 

οπτικών ινών, του Αθλητικού Κέντρου Παλατιανής και του Αθλητικού Γυμναστηρίου «Γεώργιος Λιόσης» 

με το Δημαρχιακό Μέγαρο του Δήμου Ιλίου (Ο.Τ.77). 

 

ΑΔΑ: 6ΩΣΡΩΕΒ-2ΔΔ



 2 

Ως εκ τούτου, παρακαλούμε να ληφθεί απόφαση αποδοχής της συγκεκριμένης δωρεάς.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

               Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,   

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την αποδοχή της διασύνδεσης μέσω οπτικών ινών του αθλητικού κέντρου Παλατιανής και 

του Αθλητικού Γυμναστηρίου «Γεώργιος Λιόσης» με το Δημαρχιακό Μέγαρο του Δήμου Ιλίου από τη 

HELLENIC OPEN FIBER, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                    Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                     Μαρκόπουλος Φ.,  Βέργος Ι.,  

     ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                  Γαλούνης Δ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΣΡΩΕΒ-2ΔΔ


		2022-10-20T11:15:15+0300
	Athens




